
契約番号 案 件 名

赤磐市立中央公民館外７館の複合機賃貸借
（長期継続契約）

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R11.01.20
5053000106

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央公民館

1
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

落札

88,500
決定

2
エクサス(株)

代表取締役　布目　浩二

5000001433
132,423

3
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)岡山支社

岡山支社長　渕上　司朗

5000001666
144,252

4
リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業部

部長　田原　裕士

5000001499
166,600

5
(株)レンタルのニッケン　岡山営業所

所長　喜多　裕幸

5000001547

棄権

6
(株)エス・ビー・エスコーポレーション

代表取締役　岩本　義和

5000002013

辞退

7
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)岡山営業所

所長　土谷　嘉英

5000001459

辞退

8
東海リース(株)岡山支店

支店長　稲垣　潤

5000002581

辞退

9
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市就学援助システム（学齢簿管理システ
ム）賃貸借事業（長期継続契約）

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R10.12.31
5053000107

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)ＪＥＣＣ

営業統括本部長　飯倉　義一

5000001510

落札

56,500
決定

2
ＮＥＣキャピタルソリューション(株)中国支店

中国支店長　永井　貴久

5000001261
58,300

3
三菱ＨＣキャピタル(株)

執行役員　安栄　香純

5000001638
59,500

4
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)岡山営業所

所長　土谷　嘉英

5000001459

辞退

5
ＮＴＴ・ＴＣリース(株)中国支店

支店長　清水　厚宏

5000003443

辞退

6
東京センチュリー(株)大阪営業部

大阪営業部長　藤岡 義久

5000003199

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市役所ＵＰＳ調達

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市 契約締結日～R06.03.29
5053000108

電気通信器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
富士電機(株)中国支社

支社長　後藤　勝也

5000002438

落札

3,500,000
決定

2
池田電業(株)

代表取締役　池田　正治

5000002122
5,460,000

3
(株)櫛田電気

代表取締役　櫛田　昌宏

5000003180
5,500,000

4
横山電気(株)

代表取締役　横山　雅聰

5000002711
5,980,000

5
大谷電気(株)

代表取締役　大谷　明実

5000003253
6,500,000

6
メタウォーター(株)岡山営業所

所長　田中　誠吾

5000001873
6,900,000

7
ＮＥＣフィールディング(株)岡山支店

岡山支店長　尾川　正志

5000001537
8,096,000

8
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372
9,300,000

9
(株)ジーシーデイ

代表取締役　奥山　隆史

5000001627

辞退

1 0
千代田興産(株)中国支店

取締役支店長　宮脇　一朋

5000003030

辞退

1 1
三菱電機(株)中国支社

支社長　望月　慎一

5000001522

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度天神排水機場主原動機保守点検

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　徳富　地内 契約締結日～R06.03.15
5053000109

機械設備等保守点検（情
報・通信を除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

熊山支所　産業
建設課

1
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000001223

落札

2,400,000
決定

2
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000001206
2,490,000

3
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000002310
2,520,000

4
蜂谷工業(株)

取締役社長　蜂谷　泰祐

5000000032
2,520,000

5
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372
2,550,000

6
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　世作

5000000367
2,600,000

7
キョクトウ(有)赤磐出張所

代表取締役　寺尾　邦弘

5000001916
2,700,000

8
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000001373
2,800,000

9
平尾電機(株)

代表取締役　平尾　隆嗣

5000001578
2,800,000

1 0
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000001674

辞退

1 1
メツキン産業(株)

代表取締役　奥山　訓義

5000001212

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

中央学校給食センター廃水処理施設汚泥抜取
清掃業務

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R06.03.31
5053000110

廃棄物処理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央学校給食
センター

1
キョクトウ(有)赤磐出張所

代表取締役　寺尾　邦弘

5000001916

落札

741,000
決定

2
(有)フレヴァン

代表取締役　別府　洋吾

5000001974
1,045,000

3
(株)アールエコ

代表取締役　八田　富夫

5000001343

棄権

4
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

5
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190

辞退

6
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209

辞退

7
妹尾産業(有)

代表取締役　畑　貞夫

5000001598

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

本庁舎等改修工事に伴う執務室移転（戻り・仮
移転）業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市 契約締結日～R06.03.29
5053000111

運送・保管

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
(株)サカイ引越センター　岡山北支社

西日本本部長　立川　睦史

5000003414

落札

3,456,789
決定

2
ナカウン(株)

代表取締役　中　俊介

5000002426
4,969,800

3
岡山県貨物運送(株)東備支店

支店長　丸山　晃史

5000003124

辞退

4
奥出屋運送(株)

代表取締役　奥村　哲美

5000003145

辞退

5
日本通運(株)岡山支店

支店長　竹下　歩

5000002600

辞退

6
両備ホールディングス(株)

代表取締役　松田　敏之

5000001453

辞退

コ

メ

ン

ト


